ANO III - BOM JESUS, SEXTA - FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2016 - NO 89

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2016

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público
que fará realizar no dia 27 de setembro de 2016, às 13h30min, licitação
na modalidade Pregão Presencial, procedimento nº 020/2016, tipo
Menor Preço por item, que visa à aquisição de material de expediente,
papelaria, equipamentos de informática e suplementos para atender
as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal,
Fundo Municipal de saúde e Fundo Municipal de Assistência Social. Os
interessados poderão adquirir junto da CPL, no seguinte endereço, AV.
TOCANTINS nº 21 CENTRO - BOM JESUS – TO, das 12:30 às 18:30,
maiores informações, fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 16 de Setembro de 2016.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL